PSH 50 Universal EL

WISZACE POJEMNOSCIOWE OGRZEWACZE
wWoDY 30-150 L

Nowy wiszgcy pojemnosciowy ogrzewacz wody PSH Universal EL przekonuje
pod wzgledem komfortu cieptej wody i efektywnosci energetycznej, dzieki

inteligentnej i praktycznej elektronice oraz trojstopniowej funkcji ECO. Mozliwosci
montazu wiszacego ogrzewacza zapewniaja duzg swobode: mozna go instalowac

w pionie oraz w poziomie. Urzadzenia PSH Universal EL, stanowigce system
cisSnieniowy, stuza do zaopatrywania w ciepta wode jednego lub kilku punktow
poboru. Regulacja temperatury odbywa sie bezstopniowo w zakresie od 7 °C
do 85 °C. Ponadto urzadzenie posiada funkcje ochrony przed zamarzaniem,

szybkiego nagrzewania i ograniczenia temperatury. Stalowy zbiornik wewnetrzny

pokryty jest specjalng powtoka emalii CoPro i posiada anode ochronng
zapewniajacg wyjatkowo dtuga zywotnosc.

Najwazniejsze cechy

Zasobnik wiszacy o pojemnosci 50 litrow

Inteligentna, samouczaca sie elektronika

Regulator elektroniczny z funkcjami ECO

bezstopniowy dobor temperatury

Funkcja szybkiego nagrzewania

MozliwoS¢ montazu poziomego i pionowego

Zabezpieczony radiator ceramiczny

Specjalna emalia CoPro gwarantujacg wyjatkowo dtuga zywotnosc zbiornikow
Do eksploatacji w trybie cisnieniowym

Wraz z zaworem bezpieczenstwa

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 231151



Typ

Numer katalogowy
pojemnosc nominalna
Wysokosc

Szerokos¢

Glebokos¢

Dane techniczne

moc przytaczeniowa ~230 V
Fazy

Czestotliwos¢

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.
przy 65 °C, montaz w pionie

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.
przy 65°C, montaz w poziomie

Tryb pracy jednoobwodowy

Tryb pracy dwuobwodowy

Tryb pracy bojlera

Stopien ochrony (IP), montaz w poziomie
Stopien ochrony (IP), montaz w pionie
Maks. dopuszczalne ciSnienie

Masa po napetnieniu

kolor

PSH 30 Universal EL
231150
30 |
696 mm
380 mm

392 mm

2.6 kW
1/N/PE
50/60 Hz

0,52 kWh

0,75 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
52 kg

Biaty
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PSH 50 Universal EL
231151
50 |
951 mm
380 mm

392 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

0,76 kWh

1,05 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
78 kg

Biaty

PSH 80 Universal EL
231152
80 |
893 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

0,79 kWh

1,07 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
114 kg

Biaty



Typ

Numer katalogowy
pojemnosc nominalna
Wysokosc

Szerokos¢

Glebokos¢

Dane techniczne
moc przylaczeniowa ~230 V
Fazy

Czestotliwos¢

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.

przy 65 °C, montaz w pionie

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.

przy 65°C, montaz w poziomie

Tryb pracy jednoobwodowy

Tryb pracy dwuobwodowy

Tryb pracy bojlera

Stopien ochrony (IP), montaz w poziomie
Stopien ochrony (IP), montaz w pionie
Maks. dopuszczalne ciSnienie

Masa po napetnieniu

kolor

PSH 100
Universal EL

231153
100 |
1045 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

0,91 kWh

1,36 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
138 kg

Biaty
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PSH 120
Universal EL

231649
120 |
1200 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

1,05 kWh

1,31 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
163 kg

Biaty

PSH 150
Universal EL

231154
150 |
1435 mm
475 mm

492 mm

3 kw
1/N/PE
50/60 Hz

1,19 kWh

1,55 kWh

IP24
IP25
0,6 MPa
202 kg

Biaty
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez wyspecjalizowanego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



